
Razpis volitev
Na podlagi prvega odstavka 168. člena

ustave Socialistične republike Slovenije terdru-
gega odstavka 17. člena zakona o volitvah in
delegiranju v skupščine (Uradni list YSRS, št.
24/77, 22/81 in 36/85) izdajam

ODLOK
o razpisu splošnih volitev članov delegacij v te-
meljnih samoupravnih organizacijah in skupno-
stih ter splošnega glasovanja o izvolitvi delega-
tov v družbenopolitične zbore skupščin družbe-

nopolitičnih skupnosti
I.

Razpisujem splošne volitve članov delegacij
za delegiranje v skupščine družbenopolitičnih
skupnpsti in samoupravnih interesnih skupnosti
na področjih vzgoje in izobraževanja, razisko-
valne dejavnosti, kulture, zdravstva ter social-
nega varstva, ki enakopravno odločajo s pri-
stojnimi zbori skupščin družbenopolitičnih
skupnosti, v Socialistični republiki Sloveniji ter
splošno glasovanje o izvoiitvi delegatov v druž-
benopolitične zbore skupščin družbenopolitič-
nih skupnosti v Socialistični republiki Sloveniji.

II.
1. Splošne volitve članov delegacij v temelj-

nih organizacijah združenega dela in v delovnih
skupnostih, ki opravljajo dela skupnega po-
mena za več organizacij združenega dela, de-
lovnih Ijudi, ki delajo v obrtni in podobnih dejav-
nostih z delovnimi sredstvi, na katerih ima kdo
lastninsko pravico in delavcev, s katerimi zdru-
žujejo svoje delo in delovna sredstva, organizi-
ranih v skupnosti in druge z zakonom določene
oblike združevanja, v delovnih skupnostih dr-
žavnih organov, družbenopolitičnih onganizacij,
družbenih organizacij in društev in v drugih de-
lovnih skupnostih, ki niso organizirane kot orga-
nizacije združenega dela, kakor tudi splošne
volitve članov delegacij aktivnih vojaških oseb in
civilnih oseb v službi v oboroženih silah Sociali-
stične federativne republike Jugoslavije bodo v
četrtek, dne 13. marca 1986.

2. Splošne volitvečlanov delegacij v krajev-
nih skupnostih in splošne volitve članov delega-
cij delovnih Ijudi, ki delajo v kmetijski dejavnosti
z delovnimi sredstvi, na katerih ima kdo lastnin-
sko pravico in delavcev, s katerimi združujejo
svoje delo in delovna sredstva, organiziranih v
skupnosti in druge z zakonom določene oblike
združevanja. bodo v nedeljo, dne 16. marca
1986. ni.

Splošno glasovanje o izvolitvi delegatov v
družbenopolitične zbore občinskih skupščin v
Socialistični republiki Sloveniji bo v nedeljo, dne
16. marca 1986.

IV.
Glasovanje v družbenopolitičnih zborih vseh

občinskih skupščin in skupščin skupnosti občin
kot posebnih družbenopolitičnih skupnosti v
Socialistični republiki Sloveniji za izvolitev dele-
gatov v Družbenopolitični zbor Skupščine SR
Slovenije bo v ponedeljek dne 14. aprila 1986

V.
Za izvršitev tega odloka skrbi Republiška vo-

lilna komisija.
Številka: 020-20/86, 02003-1/86

Ljubljana, dne 17. januarja 1986
" PREDSEDNIK

Skupščine Socialistične republike Slovenije
VINKO HAFNER


